definizione di un accordo quadro suddiviso in tre Lotti per la "Fornitura "a banco" dei materiali 

meccanico occorrenti per gli interventi di manutenzione degli impianti di 

Depurazione/Potabilizzazione gestiti da Publiacqua S.p.A.". 

- che l’importo complessivo dell’appalto è stabilito in Euro 330.000,00 (trecentotrentamila/00), 

suddiviso nei seguenti Lotti: 

 Lotto 1. Area Impianti Depurazione/Potabilizzazione zona Prato-Pistoia –  Importo a base di 

gara: Euro 90.000,00 - CIG 8733002D38  

 Lotto 2. Area Impianti Depurazione/Potabilizzazione zona Firenze-Chianti –- Importo a base di